



GMINA JUCHNOWIEC KOŚCIELNY
ul. Lipowa 10
16-061 Juchnowiec Kościelny
NIP 9661813207, REGON 050659355

Juchnowiec Kościelny października 2017r.

IGK.271.2.17.2017

Odpowiedź na zapytanie

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 17.10.2017r. do tut. Urzędu wpłynęło pocztą elektroniczną zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n. Modernizacja indywidualnych źródeł energii cieplnej lub elektrycznej w gminie Juchnowiec Kościelny. W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2014r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1. Zamawiający wymaga aby wykonawca załączył do oferty formularz JEDZ. W SIWZ Zamawiający pisze aby wypełnić w/w JEDZ za pośrednictwem portalu ec.europa.eu - importując plik w formacie .xml. Zamawiający jednak nie udostępnił pliku w w/w formacie tylko w .pdf i .doc. Prosimy o sprecyzowanie czy wykonawca ma ręcznie wypełnić udostępniony przez Zamawiającego plik JEDZ, czy też Zamawiający udostępni plik w formacie .xml ?

Pytanie nr 2. W związku z tym, iż Zamawiający wymaga aby wykonawca załączył do oferty wypełniony formularz JEDZ prosimy o doprecyzowanie, które konkretne części i sekcje wykonawca ma wypełnić aby Zamawiający mógł zweryfikować czy wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki postępowania. Zamawiający pisze w SIWZ, iż nie stosuje przesłanek fakultatywnych co do wypełniania JEDZ i nie wszystkie części i sekcje należy wypełniać ale prosimy o potwierdzenie, które części i sekcje wykonawca musi wypełnić, a które nie.

Pytanie nr 3. W związku z tym, iż Zamawiający wymaga aby wykonawca załączył do oferty wypełniony formularz JEDZ prosimy o wyjaśnienie czy wykonawca musi wypełniać część IV - jeśli tak to w jakim zakresie ? Zwracamy uwagę, iż w części IV są bardzo poufne informacje dotyczące wykonawców, stanowiące niejednokrotnie tajemnicę przedsiębiorstwa.

Pytanie nr 4. Prosimy o doprecyzowanie zdania z SIWZ :

cyt.: "Wykonawca przygotowując JEDZ może ograniczyć się tylko do wypełnianie sekcji części formularza JEDZ i nie musi wypełniać żadnych z pozostałych sekcji w części"

Odpowiedź na pytania od 1 do 4: Gmina Juchnowiec Kościelny informuje że w dniu 17 października 2017r został udostępniony JEDZ w formacie xml. Należy wypełnić go zgodnie z informacjami zawartymi w SIWZ.

Pytanie nr 5. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku kiedy wykonawca będzie korzystał z podwykonawców to czy podwykonawcy także muszą wypełnić JEDZ i czy wykonawca musi także dołączyć do oferty JEDZ podwykonawcy ?



Odpowiedź na pytanie nr 5: Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział 9.

Pytanie nr 6. Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku kiedy wykonawca będzie korzystał z zasobów finansowych podmiotu trzeciego (zdolność kredytowa) to czy ten podmiot musi wypełnić JEDZ i czy wykonawca musi go załączyć do oferty ?

Odpowiedź na pytanie nr 6: Zgodnie z zapisem w SIWZ rozdział 9.

Pytanie nr 7. Zamawiający wymaga m.in. zdolności kredytowej min. 700 tys zł. Czy Zamawiający dopuści łączenie w/w zdolności z dwóch banków: wykonawca posiada zdolność w jednym banku 600 tys zł a w drugim 100 tys zł co daje sumę 700 tys zł ?

Odpowiedź na pytanie nr 7: Warunkiem udziału w postępowaniu jest wykazanie zdolności ekonomicznej lub finansowej na kwotę 700 tys. zł. Warunek będzie spełniony gdy Wykonawca przedłoży dokumenty potwierdzające dysponowanie środkami finansowymi lub zdolnością kredytową na ww. kwotę.

Z up. WÓJTA
mgr inż. Teresa Rudzik
SEKRETARZ GMINY